МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«23» марта 2017 г.

г.Махачкала

О создании редакции сетевого издания «Официальный сайт
Министерства юстиции Республики Дагестан»

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать редакцию сетевого издания «Официальный сайт

Министерства юстиции Республики Дагестан».
2. Утвердить состав редакции сетевого издания «Официальный сайт

Министерства юстиции Республики Дагестан» согласно приложению к
настоящему приказу.

3.  Начальнику отдела информационных технологий и использования
документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном
сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра юстиции Республики Дагестан Ханову З.М-Г.

Министр                                                                       Х.Э. Пашабеков

№ 39-ОД

Приложение
к приказу Минюста РД

от 23.03.2017 г. № 39-ОД

Состав
редакции сетевого издания «Официальный сайт Министерства юстиции

республики Дагестан»

Главный редактор:

ХановаЗагидат Магомед-
Гаджиевна

- заместитель министра

Членыредакции:

Алиева Джамиля Абидиновна

- начальник отдела записи актов
гражданского состояния

Курамагомедов Муслим
Курамагомедович

- начальник отдела по ведению регистра
муниципальных нормативных правовых
актов Республики Дагестан и
антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов Республики
Дагестан

Гаджиев ЗаурАлибегович - начальник отдела регистрации
ведомственных нормативных правовых
актов

Урдашева Луиза Омаровна - начальник отдела анализа и контроля за
деятельностью архивных учреждений

Кочеткова Татьяна Филипповна - начальник отдела информационных
технологий и использования документов

МагомедалиеваЛейлиЮсуфовна

- начальник отдела финансов,
государственной службы и кадров

Гаджиев Исмаил
Магомедэминович

- начальник отдела по представлению
интересов Правительства Республики
Дагестан в судах и иных органах